令和２年７月１３日

ＲＩＳＴ会員、関係者 各位

くまもと技術革新・融合研究会

会長 末吉 敏則

くまもと技術革新・融合研究会

令和２年度総会のご報告

この度の令和 2 年 7 月豪雨により被害を受けられた皆様に心より御見舞い申し上げま

す。

平素より、RIST活動にご支援、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、7月書面開催の当会令和２年度総会におきまして、下記のとおり決議されましたの

で、ご報告申し上げます。

記

第１号議案 平成 31(令和元)年度事業報告について

 本議案は、原案のとおり承認されました。

第２号議案 平成 31(令和元)年度決算報告及び監査報告について

 本議案は、原案のとおり承認されました。

第３号議案 役員改選について

 本議案は、原案のとおり承認されました。

第４号議案 令和２年度事業計画（案）について

    本議案は、原案のとおり承認されました。

第５号議案 令和 2年度予算（案）について

 本議案は、原案のとおり承認されました。

 なお、同時に開催された幹事会において、会長、副会長、顧問、相談役、企画委員が選任

されましたので併せてご報告申し上げます。令和２年度役員名簿でご確認ください。

以上